
D E C R E T O D E P A G O
MUNICIPALIDAD

MUNICIPALIDAD DE QUILLÓN

DECRETO N° 1132

QUILLÓN, viernes 22 mayo 2015

VISTOS
1.- LAS FACULTADES QUE ME CONFIERE EL TEXTO REFUNDIDO DE LA LEY 18.695
MODIFICADA POR LA LEY 19.130 DEL 19 DE MARZO DE 1992 Y SUS POST .MODIFICACIONES
2.- EL DECRETO ALCALDICIO N° 3969 DE FECHA 10/12/2014.- QUE APRUEBA EL PRESUPUEST
MUNICIPAL PARA EL AÑO 2015.-

DECRETO: PAGÚESE A TRAVÉS DEL SR. TESORERO MUNICIPAL A:

SR(ES) :HDI SEGUROS S.A.

LA SUMA DE $:28.105
Y SON¡VEINTIOCHO MIL CIENTO CINCO PESOS M/L

POR LO SIGUIENTE:
PAGO DE DESCUENTOS VOLUNTARIOS CORRESPONDIENTE A LAS REMUNERACIONES
DESCUENTO ISE FIDELIDAD FUNCIONARÍA Y ISE CONDUCTORES.-

CONTABILÍCESE COMO SE INDICA

CUENTA C.COSTO DENOMINACIÓN
2141201001 Ise Fidelidad Funcionaria
2141201002 Ise Conductor
1110204 Cta.Cte N° 52509000018 Por

TOTALES :

DEBE
9.411

18.694

28.105

HABER

28.105

28.105

RUT



MUNICIPALIDAD DE QUILLÓN
DEPTO. DE REMUNERACIONES

Sec R.U.T. NOMBRE

INFORME: iSE CONDUCTORES

ISE NO
CONDUCT DESCON

Fecha
Pagina

Periodo:

SUB-TOTAL

TOTAL INFORME

4.912,00

18.694,00

19/05/2015
9

mayo/2.015

TOTAL

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

12198414-S FUENTEAL8A URIBE

5S62555-S MANRIQUES CORTES

SUB-TOTAL

ALCALDÍA

7616793-1 ORMOÑO ALARCON

SUB-TOTAL

BIBLIOTECA

7878159-9 SAEZ. CRUCES IRENE

SUB-TOTAL

0,00

0,00

1.627,00

1.627,00

1.758,00

1.758,00

DIRECCIÓN DE ADM. V FINANZAS

133S377S-7 CARRASCO JARA CRISTIAN

11790675-2 GONZÁLEZ CIFUENTES

SUB-TOTAL

MAQUINARIA MUNICIPAL

12103992-3 CONTRERAS URREA

10233163-K GARRIDO CERDARENE

10259897-0 ROSALES CEBALLOS JORGE

10516926-4 VASQUEZARRIAGADA

SUB-TOTAL

Taller Munic ipa l

S024507-6 FERRADA VALLEIOS

129767SS-K FIERRO F1GUEROA CESAR

17276720-6 ORTIZ LANDAETA HUGO

1.507,00

2.583,00

4.090,00 i

1.395,00

1.898,00

1.507,00

1.507,00

6.307,00

1.507,00

1.507,00

1.898,00

0,00

0,00

0

1.627,00

1.627

1.758,00

1.758

1.507,00

2.583,00

4.090

1.395,00

1.898,00

1.507,00

1.507,00

6.307

1.507,00

1.507,00

1.898,00

4.912

18.694



MUNICIPALIDAD DE QUILLÓN
DEPTO. DE REMUNERACIONES Fecha

Pagina

INFORME: ISE FIDELIDAD FUNCIONARÍA
Período:

Seo R.U.T. NOMBRE FIDELIDAD DESCON°

1 1219S414-S FUENTEAL8A URIBE

SUB-TOTAL

DIRECCIÓN DE CONTROL

2 11S9S1G6-5 PAREDES PAREDES JORGE

SUB-TOTAL

0,00 i

3.176,00

3.176,00

DIRECCIÓN DE ADM. V FINANZAS
3 5994531-9 TOLEDO VILLAGRA LUIS

SUB-TOTAL

TESORERÍA
4 14346732-5 STUARDO ULLOA PAULA

SUB-TOTAL

CAJA MUNICIPAL

5 16220763-6 MONROY SEPULVEDA

3.176,00

3.176,00

1.5SS.OO

1.588,00

1.471,00

19/05/2015
1

•n ayo/2.0 15

TOTAL

0,00

0

3.176,00

3.176

3.176,00

3.176

1.5SS.OO

1.5SS

1.471,00

SUB-TOTAL

TOTAL INFORME

1.471,00

9.411,00

1.471

9.411




